2009（平成 21）年 2 月 20 日
各  位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役社長 鈴木 一夫
(コード番号：東証一部 5012)
問合せ先：
エクソンモービル有限会社
広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

新任役員に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は本日開催の取締役会において、本年 3 月 26 日に開催予定の定時

株主総会に、現任の4人の取締役の再任の他、下記の者を新任役員候補者とする役員選任議案

を提出することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

(1) 新任取締役候補者

氏名 現職位

エム・ジェイ・アギアー
(M. J. Aguiar)

エクソン モービル コーポレーション ベーシック・ケミカル・グローバ

ル・ビジネス・ユニット バイスプレジデント

エス・ケー・アーネット
(S. K. Arnet)

エクソンモービル有限会社 代表取締役副社長燃料販売部門
マネジャー

ディー・アール・セイポ
(D. R. Csapo)

エクソンモービル有限会社 取締役コントローラー兼トレジャラー

ピー・ピー・デューコム
(P. P. Ducom)

エクソンモービル有限会社 代表取締役副社長化学品本部長
東燃化学株式会社代表取締役社長

吉田 恭二
（よしだ きょうじ）

当社執行役員
エクソンモービル有限会社 取締役

(2) 新任監査役候補者

鮎川 眞昭 （あゆかわ まさあき） 現 みすず監査法人(清算法人)清算人

(3) 退任予定監査役 （退任予定日： 2009 年 3 月 26 日）

常勤監査役 小早川 久佳 （こばやかわ ひさよし）

以上